
MC Donald´s Cup 

Napsal uživatel Mgr. Jiří Soustružník
Čtvrtek, 03 Květen 2012 14:09

MC Donald´s Cup – okrskové kolo vyhrála ZŠ Bučovice, Školní 710

  

V pátek 27. 4. 2012 se uskutečnilo v Bučovicích v areálu Hájek okrskové kolo žáků  4.– 5. tříd v
kopané – Mc Donald´s Cup.

  

Za účasti ZŠ Letonice, ZŠ Nesovice, ZŠ Brankovice, ZŠ Bučovice 710, ZŠ Bučovice 711 se hrál
za velmi pěkného počasí zajímavý turnaj, který přinesl pěkný úspěch naší škole, která obsadila
1.místo a zajistila si tak postup do okresního kola, které se uskuteční 11. 5. 2012 na stadionu ve
Vyškově.

  

Výsledky našeho mužstva:

  

ZŠ 710 - ZŠ Brankovice - 2:0 - Branky: Bikár, Navrátil

  

ZŠ 710 - ZŠ 711 - 3:1 - Branky: Bikár, Navrátil, Macháň

  

ZŠ 710 - ZŠ Letonice  - 3:2 - Branky: Bikár 2x, Kubíček

  

ZŠ 710 - ZŠ Nesovice - 5:2 - Branky: Bikár 2x, Navrátil 2x, Němec

  

Reprezentovali tito žáci: Halada Patrik, Kachlík Jakub, Šlampa Jan, Hudyliv Tomáš, Macháň
David, Němec Petr, Navrátil Václav, Bikár René, Jelínek Tomáš, Kubíček Lukáš, Sobola
Kristián, Šujan Petr

  

Mgr.Alois Špičák

 1 / 2



MC Donald´s Cup 

Napsal uživatel Mgr. Jiří Soustružník
Čtvrtek, 03 Květen 2012 14:09

  

{yoogallery   src=[/images/stories/2012/donald]   width=[100]                                                        
 height=[70]               title=[McDonald cup]                         style=[lightbox]                     
effect=[fade]                             spotlight=[1]                             prefix=[thumb100_]                        
                     thumb_cache_dir=[thumbs100]                                          
thumb_cache_time=[1440]                               load_lightbox=[1]                                      
rel=[lightbox[mygallery76                                            load_lightbox=[1]                     resize=[1]    
       order=[asc]              count=[100]}

  

 2 / 2


